

Górzno, dn. 14.06.2016 r.

PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ DLA GMINY GÓRZNO

Miasto i Gmina Górzno przystąpiło do opracowania Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Jest to dokument strategiczny, opisujący kierunki działań zmierzających do osiągnięcia celów pakietu klimatyczno-energetycznego tj. redukcji emisji gazów cieplarnianych, zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, zwiększenia efektywności energetycznej oraz poprawy jakości powietrza, a także zmiany postaw konsumpcyjnych użytkowników energii. Opracowanie dokumentu zostało zlecone firmie Green Key Joanna Masiota-Tomaszewska z siedzibą w Poznaniu przy ul. Nowy Świat 10A/15.

Celem wdrażania Planu jest poprawa stanu środowiska i jakości życia mieszkańców Miasta i Gminy Górzno poprzez podjęcie działań w zakresie m.in. ograniczenia emisji zanieczyszczeń pyłowo – gazowych, termomodernizacji budynków mieszkalnych i użyteczności publicznej, wymiany przestarzałych i wysokoemisyjnych źródeł ogrzewania budynków, modernizacji i rozbudowy infrastruktury drogowej, zmniejszenia energochłonności oświetlenia ulicznego, oraz innych dziedzin funkcjonowania gminy.

WAŻNE!!!: Dobrze opracowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej pozwoli podnieść szanse Gminy Górzno i innych podmiotów funkcjonujących na terenie gminy na uzyskanie dofinansowania na inwestycje z zakresu odnawialnych źródeł energii, energooszczędności i działań termomodernizacyjnych ze środków krajowych i Unii Europejskiej, w tym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Dlatego też aby jak najlepiej rozpoznać i zdiagnozować potrzeby naszej gminy w zakresie modernizacji źródeł ciepła oraz termomodernizacji budynków zachęca się podmioty gospodarcze funkcjonujące na terenie Miasta i Gminy Górzno do zgłaszania zaplanowanych w latach 2014 - 2020 inwestycji wpływających na ograniczenie emisji CO₂ i wzrost efektywności energetycznej. Inwestycje te zostaną umieszczone w Planie Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Górzno co pozwoli ubiegać się o ich dofinansowanie. Przy zgłaszaniu planowanych działań prosimy podać następujące dane: adres (i nazwę) budynku w którym planowane jest wykonanie inwestycji, rok oraz zakres inwestycji oraz przewidywane koszty i efekty ekologiczne: poziom redukcji emisji CO₂, ograniczenia zużycia energii lub uzysku energii z oze.

Wymagane informacje prosimy przekazywać drogą mailową do dnia 30.06.2016 r. na adres: j.slesinska@gorzno.pl lub wojciech.pajak@greenkey.pl.

Z góry dziękujemy Państwu za współpracę przy opracowaniu Planu.

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno

/-/ Tomasz Kinicki